
Via Lorenzo Lotto, 15 - 24069 TRESCOREBALNEARIO (BG)Tel 035/940086 Fax 035/945451
Codice Fiscale 95119300168Codice Meccanografico BGIC883005– www.ictrescorebalneario.gov

e-mail bgic883005@istruzione.it – pec bgic883005@pec.istruzione.it

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  D I  T R E S C O R E  B A L N E A R I O

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado

Prot. n. 2354/A6-b4
Trescore B.rio, 24 maggio 2016

- Alla Docente Simona Montanelli
- Agli Atti, al Sito WEB e all’albo on line

-
DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO DI ESPERTO PROGETTISTA A PERSONALE INTERNO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la nota prot.n. 1718 del 15-04-2016 con la quale è stata avviata la procedura di selezione per il
reclutamento di personale interno per il progetto PON AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 “Per la
scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento” da impiegare nella realizzazione
dell’obiettivo/azione 10.8.1.A3-FESRPON–LO.2015-234- finalizzato alla realizzazione di AMBIENTI
DIGITALI;

VISTO il verbale di apertura buste e valutazione delle candidature pervenute con prot. n° 1968/A6 B4 del 2-
05-2016;

VISTO la domanda acquisita agli atti della scuola con prot. n. 1747/A6 del 18-04-2016 della docente Simona
Montanelli;

VISTO il curriculum presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso;
VISTO la Graduatoria Provvisoria pubblicata con prot. n.1969 del 2 maggio 2016 diventata definitiva dopo 15

giorni dalla pubblicazione senza reclami;

DECRETA
il conferimento dell’incarico di Esperto Progettista a Simona Montanelli nata a Seriate il 6/05/1964, docente a T.I.
presso codesto Istituto Comprensivo, nell’ambito del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015- 234 (Relativo all’avviso
pubblico prot. n.AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione, di AMBIENTI DIGITALI). Alla
docente verrà corrisposto l’importo di € 300,00 omnicomprensivi e sarà commisurato all’attività effettivamente
svolta. Le ore da retribuire dovranno risultare da un apposito registro delle firme che attesti l’impegno orario. L’attività
svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla normativa vigente. Tale compenso sarà corrisposto al
saldo e quando saranno effettivamente accreditati a questa Scuola i relativi finanziamenti. Il presente decreto viene
reso pubblico mediante affissione all’albo on line dell’istituto.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Raffaella Chiodini

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93)

Responsabile Unico del procedimento: Il Dirigente Scolastico Raffaella Chiodini
CUP  D66J15001830007

Via Lorenzo Lotto, 15 - 24069 TRESCOREBALNEARIO (BG)Tel 035/940086 Fax 035/945451
Codice Fiscale 95119300168Codice Meccanografico BGIC883005– www.ictrescorebalneario.gov

e-mail bgic883005@istruzione.it – pec bgic883005@pec.istruzione.it

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  D I  T R E S C O R E  B A L N E A R I O

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado

Prot. n. 2354/A6-b4
Trescore B.rio, 24 maggio 2016

- Alla Docente Simona Montanelli
- Agli Atti, al Sito WEB e all’albo on line

-
DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO DI ESPERTO PROGETTISTA A PERSONALE INTERNO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la nota prot.n. 1718 del 15-04-2016 con la quale è stata avviata la procedura di selezione per il
reclutamento di personale interno per il progetto PON AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 “Per la
scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento” da impiegare nella realizzazione
dell’obiettivo/azione 10.8.1.A3-FESRPON–LO.2015-234- finalizzato alla realizzazione di AMBIENTI
DIGITALI;

VISTO il verbale di apertura buste e valutazione delle candidature pervenute con prot. n° 1968/A6 B4 del 2-
05-2016;

VISTO la domanda acquisita agli atti della scuola con prot. n. 1747/A6 del 18-04-2016 della docente Simona
Montanelli;

VISTO il curriculum presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso;
VISTO la Graduatoria Provvisoria pubblicata con prot. n.1969 del 2 maggio 2016 diventata definitiva dopo 15

giorni dalla pubblicazione senza reclami;

DECRETA
il conferimento dell’incarico di Esperto Progettista a Simona Montanelli nata a Seriate il 6/05/1964, docente a T.I.
presso codesto Istituto Comprensivo, nell’ambito del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015- 234 (Relativo all’avviso
pubblico prot. n.AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione, di AMBIENTI DIGITALI). Alla
docente verrà corrisposto l’importo di € 300,00 omnicomprensivi e sarà commisurato all’attività effettivamente
svolta. Le ore da retribuire dovranno risultare da un apposito registro delle firme che attesti l’impegno orario. L’attività
svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla normativa vigente. Tale compenso sarà corrisposto al
saldo e quando saranno effettivamente accreditati a questa Scuola i relativi finanziamenti. Il presente decreto viene
reso pubblico mediante affissione all’albo on line dell’istituto.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Raffaella Chiodini

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93)

Responsabile Unico del procedimento: Il Dirigente Scolastico Raffaella Chiodini
CUP  D66J15001830007

Via Lorenzo Lotto, 15 - 24069 TRESCOREBALNEARIO (BG)Tel 035/940086 Fax 035/945451
Codice Fiscale 95119300168Codice Meccanografico BGIC883005– www.ictrescorebalneario.gov

e-mail bgic883005@istruzione.it – pec bgic883005@pec.istruzione.it

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  D I  T R E S C O R E  B A L N E A R I O

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado

Prot. n. 2354/A6-b4
Trescore B.rio, 24 maggio 2016

- Alla Docente Simona Montanelli
- Agli Atti, al Sito WEB e all’albo on line

-
DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO DI ESPERTO PROGETTISTA A PERSONALE INTERNO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la nota prot.n. 1718 del 15-04-2016 con la quale è stata avviata la procedura di selezione per il
reclutamento di personale interno per il progetto PON AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 “Per la
scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento” da impiegare nella realizzazione
dell’obiettivo/azione 10.8.1.A3-FESRPON–LO.2015-234- finalizzato alla realizzazione di AMBIENTI
DIGITALI;

VISTO il verbale di apertura buste e valutazione delle candidature pervenute con prot. n° 1968/A6 B4 del 2-
05-2016;

VISTO la domanda acquisita agli atti della scuola con prot. n. 1747/A6 del 18-04-2016 della docente Simona
Montanelli;

VISTO il curriculum presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso;
VISTO la Graduatoria Provvisoria pubblicata con prot. n.1969 del 2 maggio 2016 diventata definitiva dopo 15

giorni dalla pubblicazione senza reclami;

DECRETA
il conferimento dell’incarico di Esperto Progettista a Simona Montanelli nata a Seriate il 6/05/1964, docente a T.I.
presso codesto Istituto Comprensivo, nell’ambito del progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015- 234 (Relativo all’avviso
pubblico prot. n.AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla realizzazione, di AMBIENTI DIGITALI). Alla
docente verrà corrisposto l’importo di € 300,00 omnicomprensivi e sarà commisurato all’attività effettivamente
svolta. Le ore da retribuire dovranno risultare da un apposito registro delle firme che attesti l’impegno orario. L’attività
svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla normativa vigente. Tale compenso sarà corrisposto al
saldo e quando saranno effettivamente accreditati a questa Scuola i relativi finanziamenti. Il presente decreto viene
reso pubblico mediante affissione all’albo on line dell’istituto.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Raffaella Chiodini

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c. 2 Dlgs 39/93)

Responsabile Unico del procedimento: Il Dirigente Scolastico Raffaella Chiodini
CUP  D66J15001830007

BGIC883005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002354 - 24/05/2016 - A6-B4 FESRN PON AMBIENTI - U
BGIC883005 - ALBO PRETORIO - 0000048 - 24/05/2016 - B4-FESRPON-LO-2015-234 - U


